
COMUNE DI CAPRARICA DI LECCE
Prov. Di Lecce - L.go San. Marco - 73010 Caprarica di Lecce -

tel. 0832-825489 - fax 0832-825561
C.F. 80010610758 – P.I. 03355100755

Sindaco

COPIA DI ORDINANZA 1 DEL 23/02/2024 

OGGETTO: Apertura degli Uffici Comunali per il giorno 27  febbraio 2024 a partire dalle ore 15:30, 

a causa dell’interruzione di energia elettrica nella mattinata

IL SINDACO

Visto l’Avviso con cui E-Distribuzione comunica l’interruzione dell’erogazione di energia 
elettrica in alcuni  punti  comunali,  dalle ore 08:30 alle ore 16:00, compreso Largo San 
Marco, dove è ubicato il Palazzo Comunale; 

Ritenuto  opportuno  disporre  la  chiusura  degli  uffici  comunali  in  quanto  la  mancata 
erogazione dell’energia  elettrica renderebbe impossibile  attendere alle  ordinarie  attività 
lavorative,  in quanto non potrebbero essere utilizzati  i  programmi gestionali  e pertanto 
anche i servizi all’utenza sarebbero deficitari; 

Considerata l’opportunità  di  chiudere gli  Uffici  Comunali  nella  mattinata di  martedì  27 
febbraio 2024 e prevederne la riapertura a partire dalle ore 15:30; 

Visto l’art. 50 del D. Lgs 267/2000; 

ORDINA

Per le motivazioni in premessa rassegnate, da intendersi integralmente richiamate, motivo 
determinante del presente provvedimento:

nella giornata di martedì 27 febbraio 2024, l'apertura degli uffici comunali 
esclusivamente dalle ore 15:30 alle ore 19:00 

DISPONE



L’immediata  efficacia  della  presente  Ordinanza  ai  sensi  dell’art.  21  bis  della  Legge 
241/1990 ess.mm.ii; 

Dispone che copia della presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Ente e 
sull’home page del sito web istituzionale. 

Comunica  altresì,  che  contro  la  presente  Ordinanza  è  ammesso  ricorso  al  TAR 
competente entro 60 gg., ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 gg 

Lì, 23/02/2024

Il Responsabile del Servizio SINDACO
F.to paolo GRECO F.to Paolo GRECO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della  su  estesa  ordinanza  viene  iniziata  oggi  la  pubblicazione  all'Albo  Pretorio  per  15  giorni 
consecutivi dal 23/02/2024 al 09/03/2024

Data, 23/02/2024 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

________________________________________________________________________________
Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme 
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente. 
________________________________________________________________________


	COMUNE DI CAPRARICA DI LECCE

